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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Березовская, Ирина Петровна. Интеллектуальные фильтры как проблема современного образования = Intellectual filters as a problem of modern education  [Электронный ресурс] / И. П. Березовская, О. Д. Шипунова. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 201 КБ) // Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j16-259.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.5862/JHSS.239.21>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2016
        	
        30
      	
        0
      	
        39
      	
        0
      	
        69
      
	
            Год 2017
        	
        38
      	
        0
      	
        58
      	
        0
      	
        96
      
	
            Год 2018
        	
        31
      	
        0
      	
        74
      	
        0
      	
        105
      
	
            Год 2019
        	
        17
      	
        0
      	
        35
      	
        0
      	
        52
      
	
            Год 2020
        	
        34
      	
        0
      	
        19
      	
        0
      	
        53
      
	
            Год 2021
        	
        43
      	
        0
      	
        45
      	
        0
      	
        88
      
	
            Год 2022
        	
        42
      	
        0
      	
        42
      	
        0
      	
        84
      
	
            Год 2023
        	
        38
      	
        0
      	
        41
      	
        0
      	
        79
      
	
            Год 2024
        	
        6
      	
        0
      	
        8
      	
        0
      	
        14
      
	
            Всего
        	
        279
      	
        0
      	
        361
      	
        0
      	
        640
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